- 1 -

深圳市标准化协会
深标协〔2023〕30 号

关于批准发布《塑料离心管性能验证》

团体标准的通知

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1 号）和《深

圳市标准化协会团体标准管理办法》，由深圳华大医学检验实验

室主导起草，深圳华大基因股份有限公司、武汉华大医学检验所

有限公司、华大基因健康科技(香港)有限公司、广东积健生物科

技有限公司、上海科进生物技术有限公司、苏州赛普生物科技股

份有限公司、深圳逗点生物技术有限公司等多家单位联合制定、

深圳市标准化协会归口的《塑料离心管性能验证》团体标准，经

深圳市标准化协会审查通过，现予以发布。

附件：团体标准名单

深圳市标准化协会

2023 年 12 月 20 日

- 2 -

附件

团体标准名单

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施时间

1
T/SZAS

74—2023

塑料离心管性

能验证

深圳华大医

学检验实验

室

2023 年 12

月 30 日

	序号
	标准编号
	标准名称
	牵头单位
	实施时间
	1
	T/SZAS 74—2023
	深圳华大医学检验实验室
	2023年12月30日

		2023-12-28T19:21:53+0800